
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex Total Fix PL700
Zdokonalená polymerní technologie pro univerzální použití

Oblast použití
Pattex Total Fix je speciální lepidlo pro problémové a namáhané spoje.

Pattex Total Fix je kompatibilní s mnoha podklady včetně cihel, keramiky, betonu, hobry, sádrové 
lepenky, překližky, kamenů, MDF (polotvrdá lepenka), PVC-U (neměkčené PVC), dřeva, kovů, 
plastů*, natíraných povrchů, zrcadel**.

Technické údaje
Konečná pevnost (DIN EN 205): 

4 až 5 N/mm2 
Vyplňovací schopnosti: 

max. 20 mm 

Hustota (specific. hm.): 
1,4 g/cm3 barvený, 1,1 g/cm3 transparentní 

Barva: 
transparentní, bílá 

Aplikační teplota: 
+5 °C až +40 °C 

Otevřená doba: 
cca 15 minut 

Rychlost vytvrzování: 
2 mm/24 h. (23 °C/50% rel. vlhkosti) – transparent, 2–3 mm/24 h. (23 °C/50% rel. vlhkosti) – 
bílá 

Surovina: 
zesíťovaný silanový polymer 

Spotřeba na rovném povrchu: 
přibl. 300 g/m2

Balení
Kartuše 300 g

Příprava povrchu
Povrch, který má být lepen, musí být čistý a zbavený prachu, mastnoty a oleje. Případnou usazenou 
vodu je nutno nejprve z povrchu setřít. Podklady musí být stabilní. Pomocí vhodného rozpouštědla 
odstraňte z povrchu prach a nečistoty. Pokud je to zapotřebí, před aplikací zakryjte plochy kolem 
spoje fólií nebo páskou. Zkontrolujte, že případný povrchový nátěr drží – jinak jej odstraňte. 
Vytvrzení spoje je závislé na přítomnosti vlhkosti (vzdušné nebo z podkladu).

mailto:kancelar@killich.cz


Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Aplikace
Odřízněte vršek kartuše nad závitem. Našroubujte plastovou špičku a podélně odřízněte její konec. 
Vložte kartuši do pistole.

Naneste lepidlo na jeden z povrchů:

• ve formě bodů pro vyhlazení nerovnoměrných povrchů; 
• ve formě vlnky pro vyšší počáteční pevnost na širší povrchy; nebo 
• jako rovné pruhy na menší povrchy.

V případě venkovního užití naneste vertikální pruhy.

Po každé aplikaci uvolněte spoušť pistole, aby lepidlo dále nevytékalo – to se netýká skládací 
pistole DW 111.

Důležité v případě dvou neabsorbujících povrchů
Lepidlo se nesmí nanášet jako souvislá vrstva, protože pro vytvrzení lepidla je nezbytný kontakt se 
vzduchem. Poté přiložte povrchy k sobě, upravte polohu, pokud je to zapotřebí, a důkladně 
stiskněte. Ujistěte se, že stopy naneseného lepidla se nesmísily.

mailto:kancelar@killich.cz

	Oblast použití
	Technické údaje
	Balení
	Příprava povrchu
	Aplikace
	Důležité v případě dvou neabsorbujících povrchů


